

STRUKTURA ROZPOČTU - Vysílání expertů

Příloha č. 1 k Dodatku č.1 ke Smlouvě č.j. 279761/2018-ČRA

Rozpočet (Podpora pro vytvoření odborné specializace stavební inženýrství na Burch international university v Sarajevu na základě potřeb ze stavební praxe v Bosně a Hercegovině)	Náklady projektu			Celkové náklady projektu (v CZK)
Druh výdajů	Jednotka	Počet jednotek	Jednotková cena (v CZK)	
1. Osobní náklady (mzdové náklady včetně zákonných odvodů na zdravotní a sociální pojištění nebo náklady na experty; každá osoba vlastní řádek, management a experti CV v příloze)				
1.1 Expert (XXXXXXXXXXXXXX - práce v ČR)	hodina	68,00	500,00	34 000,00
1.1 Expert (XXXXXXXXXXXXXX - Práce v ČR)	hodina	68,00	500,00	34 000,00
1.1 Expert (XXXXXXXXXXXXXX - Práce v ČR)	hodina	88,00	500,00	44 000,00
1.1 Expert (XXXXXXXXXXXXXX)	den	9,00	4 000,00	36 000,00
1.1 Expert (XXXXXXXXXXXXXX)	den	9,00	4 000,00	36 000,00
1.1 Expert (XXXXXXXXXXXXXX)	den	4,00	4 000,00	16 000,00
Osobní náklady - mezisoučet				200 000,00
2. Cestovní náklady				
2.1 Mezinárodní cestovné	letenka/ jízdenka	5,00	8 400,00	42 000,00
2.1 Mezinárodní cestovné (doprava na letiště + parkovné)	cesta	2,00	3 000,00	6 000,00
2.2 Místní doprava	den	22,00	50,00	1 100,00
2.3 Náklady na provoz vozidla				
2.4 Ubytování	noc	22,00	1 800,00	39 600,00
2.5 Víza				
2.6 Zdravotní příprava (očkování, léky, bezpečnostní školení)				
2.7 Cestovní pojištění	den	28,00	150,00	4 200,00
2.8 Diety (dle platných právních předpisů)	den	28,00	900,00	25 200,00
Cestovní náklady - mezisoučet				118 100,00
3. Subdodávky (služby plně zajištěné externí dodávkou)				
3.1 Průzkumné, stavební, montážní, servisní, zabezpečovací a další technické práce				
3.2 Expertní služby (odborné studie, technická dokumentace, výzkum, právní a ekonomické poradenství apod.)				
3.3 Překlady	jednotková cena	1,00	16 000,00	16 000,00
3.4 Kopírování, tisk	jednotková cena	1,00	203,00	203,00
3.5 Náklady na konference, semináře, školení				
3.6 Finanční služby (bankovní poplatky apod.)				
3.7 Ostatní (nutno specifikovat)				
Subdodávky - mezisoučet				16 203,00
4. Ostatní uznatelné přímé náklady projektu				
4.1 Režie pracoviště	suma	1,00	24 630,00	24 630,00
4.2 DPH ve výši 21 %	DPH	1,00	75 375,93	75 375,93
Ostatní - mezisoučet				100 005,93
5.1 Přímé náklady celkem bez DPH (1-4)				358 933,00
5.2 Přímé náklady celkem s DPH (1-4)				434 308,93